33.90.39.00/33.90.39.50 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência deste 
contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de 
sua assinatura. 
EMPRESA CONTRATADA: CLINICA OFTALMOLOGICA 
DR LUIZ HUMBEERTO GONZAGA DE MENDONÇA Sf5 
VALOR GLOBAL: RS 125.770,80 (cento vinte cinco mil, 
setecentos e setenta reais e oitenta centavos). 
ASSINA PELA CONTRATADA: LUIZ HUMBERTO 
GONZAGA DE MENDONÇA 
ASSINA PELA CONTRATANTE: HELOISA REJANE 
VERAS DE SOUSA - Secretária de Saúde. 

Nova Russas/CE, 07 de julho de 2024. 

Publicado por: 
Heloisa Rejane Veras de Sousa

[...]

33.90.39.00/33.90.39.50 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, contados a 
partir da data de sua assinatura. 
EMPRESA CONTRATADA: CLINICA OFTALMOLOGICA DR LUIZ HUMBEERTO GONZAGA DE 
MENDONÇA S/S 
VALOR GLOBAL: R$ 125.770.80 (cento vinte cinco mil, setecentos e setenta reais e oitenta centavos). 
ASSINA PELA CONTRATADA: LUIZ HUMBERTO GONZAGA DE MENDONÇA 
ASSINA PELA CONTRATANTE: HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA - Secretária de Saúde. 
Nova Russas/CE. 07 de julho de 2024 

Data da publicação do(a) extrato de contrato: